

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

1. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 43-72134761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90

(dále jen „Objednatel“)

a

2. KASCH-interiér s.r.o.

se sídlem: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava

IČ: 26831724

DIČ: CZ26831724 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896

zastoupena: Zbyňkem Klapuchem, jednatelem

bankovní spojení: MONETA Money, a.s.; č. ú: 168044349/0600

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“)

Preambule

- A. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Vybavení místností nábytkem - RÚH**“, ev. č. **DNS-04/20-VZ-11/25** (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Tato Veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).
- B. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného dynamického nákupního systému s názvem „Pořízení interiérového nábytku vč. příslušenství pro FNO – zavedení dynamického nákupního systému“ (ev. č.: Z2020-019157, DNS-04/20).

1. Předmět Smlouvy

- 1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatel dílo, spočívající **ve výrobě, dodávce a montáži interiérového vybavení do nových prostor nástavby lůžkového oddělení L8 a nově zrekonstruovaného lůžkového oddělení L1 – L5 Rehabilitačního ústavu Hrabyně** (dále jen „**Dílo**“) a závazek Objednatel Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smlouvenou cenu dle této Smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s projektovou dokumentací, jejíž součástí je technická specifikace a soupis prací, a kterou zpracovala Ing. arch. Petra Švančarová, Karla Pokorného 1552/46, 708 00, Ostrava - Poruba, IČ: 68201664 v 06/2025 (dále jen „**projektová dokumentace**“). Projektová dokumentace určuje zejména rozměry nábytku, použitý materiál a barevnost, vč. jejich doplňků. Všechny rozměry nábytku a jejich částí uvedených v projektové dokumentaci musí být ověřeny a zaměřeny Zhotovitelem v místě realizace. V případě rozporu mezi skutečně zaměřenými a projektovými rozměry má přednost skutečný rozměr. Projektová dokumentace neslouží jako výrobní dokumentace a před zahájením výroby je nutno zaměřit dle skutečného stavu a předložit výrobní dokumentaci ke schválení Objednateli. Zhotovitel je povinen před zahájením zhotovení Díla předložit Objednateli vyzorkování nábytkových prvků včetně sedacího nábytku, pro zajištění provedení detailů s ohledem na specifika místa plnění.
- 1.3 Objednatel požaduje, aby v případě změn oproti původní projektové dokumentaci Zhotovitel předložil Objednateli tyto změny ke schválení, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení změny Objednateli. Všechny změny musí být v dokumentaci vyznačeny barevně a jiným typem písma (kurzívou). Součástí projektu bude samostatný dokument se všemi navrhovanými změnami. Dokument bude obsahovat minimálně: (i) seznam všech změn; (ii) stranu projektu, ve které se změna nachází.
- 1.4 Dílo musí v plném rozsahu odpovídat požadovaným parametrům. Použité materiály musí odpovídat požadovaným charakteristikám nebo být lepší. Všechny konstrukce a provedení budou odpovídat bezpečnostním a hygienickým normám ČSN EN a budou vyrobeny v souladu s platnou legislativou ČR.

2. Specifikace Díla

2.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a hygienickými normami, zejména vyhláškou č. 43/2025 Sb., o stanovení hygienických limitů chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen při provádění Díla zohlednit bezpečnostní specifika provozu zdravotnického zařízení.

2.2 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také:

- a. zaměření skutečného stavu místností místa plnění před zahájením výroby nábytku a po dohodě s Objednatelem přizpůsobení Díla skutečnému stavu místa plnění;
- b. zpracování a předání výrobní dokumentace (dále jen „Výrobní dokumentace“);
- c. výroba nábytku;
- d. montáž, instalace a seřízení Díla (dále jen „Montáž“);
- e. zajištění dopravy do místa plnění;
- f. předání dokladů, které se k Dílu vztahují, zejména pak předání veškerých požadovaných materiálových atestů, certifikátů k jednotlivým použitým materiálům a komponentům, dále prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy a v případě stavebního odpadu také vážní listky k likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy, které nakládání s odpady upravují;
- g. předání návodu k použití v českém jazyce 1x v písemné formě nebo 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči;
- h. úklid v místě plnění po Montáži, včetně odvozu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s plněním Díla;
- i. dodání a připojení připojovacích prvků na přípojně místo pro nábytkové komponenty, které si to vyžadují (jako jsou např.: elektro zásuvky, osvětlení, vypínače, vodovodní baterie, ventily, vývody zemního a technických plynů, vakua apod.), vč. potřebného instalačního materiálu do vzdálenosti pěti metrů;
- j. dodání návodů k užívání a provádění dezinfekce nábytku s uvedením doporučených dezinfekčních prostředků, informací k četnosti možného provádění dezinfekce a upozornění na nevhodné dezinfekční prostředky, a to 1x v písemné podobě a v jazyce českém;
- k. vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému provedení Díla.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla.

- 3.2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení.
- 3.3 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat odsouhlasit Objednatelem.
- 3.4 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.
- 3.5 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, se kterými byl seznámen.
- 3.6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele.
- 3.7 Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím Výrobní dokumentace. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Výrobní dokumentace užit ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i později, v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití Výrobní dokumentace. Objednatel může svá oprávnění k Výrobní dokumentaci nebo jeho část postoupit třetí osobě a Zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem oprávněním Objednatele podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná.
- 3.8 Zhotovitel se zavazuje před zahájením zhotovování Díla předložit Objednateli vyvzkokování sedacího nábytku a nábytkových prvků, u kterých je nutné zajištění provedení detailů s ohledem na specifika místa plnění.
- 3.9 Zhotovitel je povinen nechat Výrobní dokumentaci odsouhlasit Objednatelem. Bez schválené Výrobní dokumentace nemůže Zhotovitel zahájit výrobu nábytku.
- 3.10 Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 2.000.000,- Kč.
- 3.11 Zhotovitel je povinen předat Objednateli na jeho vyžádání, kdykoliv v průběhu provádění Díla, kopie pojistných smluv na požadované pojištění dle předchozího odstavce, včetně všech dodatků nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu trvání Díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce.
- 4. Cena**
- 4.1 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny okamžikem podpisu posledního z předávacích protokolů, kterými bude potvrzeno dokončení a převzetí všech částí Díla dle čl. 5. odst. 5.3 ve spojení s odst. 5.6 této Smlouvy ze strany Objednatele. Pokud budou v předávacích protokolech uvedeny vady Díla, Zhotoviteli nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.

- 4.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle Oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH.
- 4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady (zejména balné, dopravné, celní či jiné poplatky atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy. Změna ceny je možná pouze za podmínek a způsoby dle odst. 4.6 tohoto článku Smlouvy dále.
- 4.4 Bude vystavena jedna faktura souhrnně na základě všech třech předávacích protokolů dle čl. 5. odst. 5.3 ve spojení s odst. 5.6 této Smlouvy podepsaných odpovědným zástupcem Objednatele. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na elektronickou adresu: fakturace@ruhrabyne.cz a musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále:
- a. číslo Smlouvy,
 - b. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - c. identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,
 - d. přílohou faktury jsou tři předávací protokoly podepsané oběma smluvními stranami.
- 4.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
- 4.6 Cenu Díla bude možné měnit pouze v níže uvedených případech a níže uvedenými způsoby:
- a. v případě, kdy nebude některá část Díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za Dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí Díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle přílohy č. 1 této Smlouvy, to však pouze za splnění podmínek dle § 222 ZZVZ;
 - b. v případě změn u prací, které jsou obsaženy v příloze č. 1 Smlouvy, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce/položky v příloze č. 1 Smlouvy;
 - c. přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí Díla, které Objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo příloze č. 1 této Smlouvy, když se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této Smlouvy známy a Zhotovitel je nezávinil a ani Objednatel je nemohl předvídat a mají vliv na cenu Díla, nebo když se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané Objednatelem (zejména s ohledem na zaměření skutečného stavu místa plnění). Tyto náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle přílohy č. 1 této Smlouvy v jejich aktuální cenové výši, to však pouze za splnění podmínek dle § 222 ZZVZ;

- d. v případě, kdy položku víceprací nelze ocenit žádným ze způsobů uvedených v písm. c) tohoto odstavce výše, doloží Zhotovitel individuální kalkulaci jednotkové ceny. Výsledná jednotková cena položky pak bude stanovena na základě dohody Objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě oprávněn ověřit přiměřenost jednotkové ceny nezávislým subjektem.

Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené, bude vždy předem sjednáno písemným dodatkem k této Smlouvě. Zhotovitel je povinen zpracovat veškeré změnové listy a oceněné soupisy méněprací a víceprací dle odstavce 4.6 tohoto článku Smlouvy a předložit je ke kontrole a k vyjádření odpovědné osobě Objednatele, uvedené v čl. 10 odst. 10.3 písm. a. této Smlouvy, a to nejpozději do **pěti (5) pracovních dnů** ode dne oznámení této změny.

5. Místo a termín předání Díla

5.1 Místem předání Díla je **Fakultní nemocnice Ostrava – Rehabilitační ústav Hrabyně, Hrabyně 204, 747 67 Hrabyně 3.**

5.2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody.

5.3 Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo takto:

- i. **část Díla v rozsahu Kuchyňské linky pro oddělení L1 – L5 do jednoho (1) měsíce ode dne odeslání písemné výzvy Objednatele na e-mail Zhotovitele uvedený v čl. 10. odst. 10.3 písm. b. této Smlouvy;**
- ii. **část Díla v rozsahu ostatního interiérového vybavení (tj. mimo Kuchyňskou linku) pro oddělení L1 – L5 do dvou (2) měsíců ode dne odeslání písemné výzvy Objednatele na e-mail Zhotovitele uvedený v čl. 10. odst. 10.3 písm. b. této Smlouvy;**
- iii. **část Díla v rozsahu interiérového vybavení pro oddělení L8 do tří (3) měsíců ode dne odeslání písemné výzvy Objednatele na e-mail Zhotovitele uvedený v čl. 10. odst. 10.3 písm. b. této Smlouvy.**

Pro účely zamezení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že Objednatel zašle Zhotoviteli výzvu dle bodů i. až iii. výše nejpozději do **tří (3) měsíců** ode dne uzavření této Smlouvy, přičemž bude odeslána pouze jedna tato písemná výzva a od jejího odeslání běží výše uvedené lhůty k plnění pro jednotlivé části Díla.

5.4 Zhotovitel se zavazuje zaměřit skutečný stav místa plnění **do tří (3) pracovních dnů** od odeslání písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli dle předchozího odstavce 5.3 této Smlouvy.

5.5 Zhotovitel se zavazuje předložit Výrobní dokumentaci Objednateli ke schválení **do pěti (5) pracovních dnů** od zaměření skutečného stavu místa plnění.

5.6 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele oznámenou Objednateli alespoň **tří (3) pracovní dny předem**. O převzetí každé části Díla dle odst. 5.3 tohoto článku Smlouvy bude sepsán předávací protokol zvlášť.

5.7 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. O odmítnutí předání nebo převzetí Díla bude sepsán zápis se stanovisky a odůvodněním obou smluvních stran, podepsaný oběma smluvními stranami.

6. Záruka a odpovědnost z vad

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních.

6.2 Zhotovitel poskytuje za zhotovené Dílo záruku v délce trvání **dvaceti čtyř (24) měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

6.3 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu **do pěti (5) pracovních dnů** od oznámení Objednatele, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak s ohledem na provoz Objednatele. Právo Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými právními předpisy, tím není dotčeno.

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady užívat.

6.5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail Zhotovitele: [REDACTED]

7. Sankční ujednání

7.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

7.3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s termíny dle čl. 5. odst. 5.4 a odst. 5.5 Smlouvy.

7.4 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním práva Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky, a to v částce 3.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.

7.5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo převzít, v souladu s ustanovením čl. 5. odst. 5.7 Smlouvy.

7.6 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení podmínek dle čl. 3. odst. 3.10 této Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý den, kdy Zhotovitel nedisponuje platnou pojistnou smlouvou dle čl. 3. odst. 3.10 Smlouvy.

7.7 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním povinnosti dle čl. 1 odst. 1.3 této Smlouvy, a to v částce 5.000,- Kč, za každý i započatý den prodlení.

- 7.8 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním povinnosti dle čl. 4 odst. 4.6 této Smlouvy, a to v částce 5.000,- Kč, za každý i započatý den prodlení.
- 7.9 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ceny Díla, včetně DPH, sjednané touto Smlouvou.
- 7.10 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné **do deseti (10) dnů** od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

8. Trvání a ukončení Smlouvy

- 8.1 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
- 8.2 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.
- 8.3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):
- a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo s termíny dle čl. 5. odst. 5.4 a odst. 5.5 Smlouvy o více než 5 dní;
 - b. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c. nemožnost odstranění vady Díla;
 - d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé;
 - e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

9. Mlčenlivost

- 9.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

- 9.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

- 10.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

- 10.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je:

- a. na straně Objednatele: jméno: [REDACTED]:
[REDACTED];
- b. na straně Zhotovitele [REDACTED]:
[REDACTED].

- 10.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

- 10.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

- 10.6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv“).

- 10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv.

- 10.8 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

- 10.9 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

- 10.10 Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na základě této Smlouvy přímo nebo nepřímou ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu

čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

10.11 Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu „a“ tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech „a“ nebo „b“ tohoto odstavce.

10.12 Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

10.13 Dojde-li k porušení sankčních opatření uvedených v odst. 10.10, 10.11 nebo 10.12, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše uvedených sankčních opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

10.14 Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených sankčních opatření.

10.15 Tato Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 8. 12. 2025

**Zbyněk
Klapuch**

Digitálně podepsal
Zbyněk Klapuch
Datum: 2025.12.08
13:38:55 +01'00'

Podpis:

Zhotovitel

Zbyněk Klapuch
jednatel

V Ostravě dne _____

Podpis: 

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

PROJEKT INTERIÉRU

„Interiér – vybavení místností nábytkem RÚH – zpracování projektové dokumentace“

INTERIÉR RÚH - VYBAVENÍ HRABYNĚ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET INTERIÉRU - KRYCÍ LIST

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: 25006

ČÁST	Cena bez DPH	Cena DPH	Cena s DPH
ODDĚLENÍ L1 - L5	1 017 814,00 Kč	213 740,94 Kč	1 231 554,94 Kč
PŮDORYS III. NP - L8	2 891 996,00 Kč	607 319,16 Kč	3 499 315,16 Kč
CELKEM	3 909 810,00 Kč	821 060,10 Kč	4 730 870,10 Kč

V CENĚ NÁBYTKU JE ZAPOČÍTÁNA DOPRAVA, MANIPULACE, ZAMĚŘENÍ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE A MONTÁŽ !

V ceně položky jsou rovněž obsaženy náklady na přídatné pomocné konstrukce, upevňovací doplňky, krycí lišty, pojící, tmelící a nátěrové hmoty, nutné k dokončení instalace. U nábytkových komponent obsahujících připojované prvky (vybavení, elektrospotřebiče, osvětlení, zásuvky a vypínače) bude součástí ceny kromě montáže také dodávka potřebného instalačního materiálu a připojení na přípojně místo do vzdálenosti pěti metrů. V ceně nábytku je započítána demontáž a montáž prvků osazených stavbou (koncové elektro-prvky, vodovodní baterie atp.) Dodavatel interiéru je povinen zkoordinovat postup výroby a montáže nábytku s dodavatelem stavby.

INTERIÉR RÚH - VYBAVENÍ HRABYNĚ

SOUPIS INTERIÉRU

ODDĚLENÍ L1 - L5

Položka	Popis položky - Nábytek	Rozměry (š x h x v)	Zjednodušený popis výrobku	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
H 50	KUCHYŇSKÁ LINKA	1900x600x2100	SESTAVA KUCHYŇSKÉ LINKY VČ. HORNÍCH SKŘÍŇEK (viz výkres)	ks	3	70 824,00 Kč	212 472,00 Kč	21%	44 619,12 Kč	257 091,12 Kč
H 51	KUCHYŇSKÁ LINKA	2740x600x2100	SESTAVA KUCHYŇSKÉ LINKY VČ. HORNÍCH SKŘÍŇEK (viz výkres)	ks	3	61 932,00 Kč	185 796,00 Kč	21%	39 017,16 Kč	224 813,16 Kč
H 52	SKŘÍŇKA NA KOLEČKÁCH	800x490x1230	POLICOVÁ SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVEŘMI NA KOVOVÉ POJÍZDNÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	23	18 808,00 Kč	432 584,00 Kč	21%	90 842,64 Kč	523 426,64 Kč
H 53	SKŘÍŇ ŠATNÍ POLICOVÁ	550x400x2000	SKŘÍŇ ŠATNÍ POLICOVÁ PLNÁ, UZAMYKATELNÁ (viz výkres)	ks	3	10 990,00 Kč	32 970,00 Kč	21%	6 923,70 Kč	39 893,70 Kč
H 54	STŮL POD LEDNICI	500x500x600	STŮL POD LEDNICI, PEVNÁ POLICE (viz výkres)	ks	12	3 120,00 Kč	37 440,00 Kč	21%	7 862,40 Kč	45 302,40 Kč
5.22 PRACOVNA LÉKAŘE										
H 55	STŮL PRACOVNÍ ROVNÝ	1550x750x750	STŮL Z LTD 25 mm NA VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	2	9 734,00 Kč	19 468,00 Kč	21%	4 088,28 Kč	23 556,28 Kč
H 56	KONTEJNER	430x570x600	POJÍZDNÝ KONTEJNER, 4 ZÁSUVKY, CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ (viz výkres)	ks	2	8 996,00 Kč	17 992,00 Kč	21%	3 778,32 Kč	21 770,32 Kč
H 57	SKŘÍŇ NA ŠANONY A SLOŽKY	800x400x2000	SKŘÍŇ VYSOKÁ POLICOVÁ PLNÁ, STŘEDNÍ OTEVŘENÁ ČÁST NA SLOŽKY (viz výkres)	ks	2	18 453,00 Kč	36 906,00 Kč	21%	7 750,26 Kč	44 656,26 Kč
H 58	STŮL ROVNÝ	2390x395x750	STŮL Z LTD 25 mm NA KONZOLÁCH KOTVENÝCH DO ZDI (viz výkres)	ks	1	14 608,00 Kč	14 608,00 Kč	21%	3 067,68 Kč	17 675,68 Kč
H 59	POLICE ZÁVĚSNÁ	1150x300x400	OTEVŘENÁ POLICE KOTVENÁ DO ZDI	ks	2	4 680,00 Kč	9 360,00 Kč	21%	1 965,60 Kč	11 325,60 Kč
S 04	ŽIDLE PRACOVNÍ		PRACOVNÍ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH, SEDÁK A VYSOKÝ OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY, SYNCHRONÍ MECHANIKA (viz výkres)	ks	2	9 109,00 Kč	18 218,00 Kč	21%	3 825,78 Kč	22 043,78 Kč
CELKEM							1 017 814,00 Kč		213 740,94 Kč	1 231 554,94 Kč

INTERIÉR RÚH - VYBAVENÍ HRABYNĚ

SOUPIS INTERIÉRU

PŮDORYS III. NP - L8

Položka	Popis položky - Nábytek	Rozměry (š x h x v)	Zjednodušený popis výrobku	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
8.01 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	1	12 368,00 Kč	12 368,00 Kč	21%	2 597,28 Kč	14 965,28 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	1	15 412,00 Kč	15 412,00 Kč	21%	3 236,52 Kč	18 648,52 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 04	STŮL POD LEDNICI	500x500x600	STŮL POD LEDNICI, PEVNÁ POLICE (viz výkres)	ks	1	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč	21%	655,20 Kč	3 775,20 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	1	8 579,00 Kč	8 579,00 Kč	21%	1 801,59 Kč	10 380,59 Kč
8.02 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.04 LÉKAŘ										
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 13P	STŮL PRACOVNÍ ROHOVÝ	1850x1400x750	STŮL ROHOVÝ PRAVÝ Z LTD 25 mm NA VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	14 897,00 Kč	14 897,00 Kč	21%	3 128,37 Kč	18 025,37 Kč
H 14	KONTEJNER	430x570x600	POJÍZDNÝ KONTEJNER, 4 ZÁSUVKY, CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ (viz výkres)	ks	1	8 996,00 Kč	8 996,00 Kč	21%	1 889,16 Kč	10 885,16 Kč
H 19	SKŘÍŇ NA ŠANONY A SLOŽKY	800x400x2000	SKŘÍŇ VYSOKÁ POLICOVÁ PLNÁ, STŘEDNÍ OTEVŘENÁ ČÁST NA SLOŽKY (viz výkres)	ks	1	18 454,00 Kč	18 454,00 Kč	21%	3 875,34 Kč	22 329,34 Kč
H 20	SKŘÍŇ NÍZKÁ	800x400x860	SKŘÍŇ NÍZKÁ POLICOVÁ PLNÁ, UZAMYKATELNÁ (viz výkres)	ks	1	8 739,00 Kč	8 739,00 Kč	21%	1 835,19 Kč	10 574,19 Kč

H 21	POLICE ZÁVĚSNÁ	1400x300x400	OTEVŘENÁ POLICE KOTVENÁ DO ZDI	ks	1	4 940,00 Kč	4 940,00 Kč	21%	1 037,40 Kč	5 977,40 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	1	8 579,00 Kč	8 579,00 Kč	21%	1 801,59 Kč	10 380,59 Kč
S 04	ŽIDLE PRACOVNÍ		PRACOVNÍ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH, SEDÁK A VYSOKÝ OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY, SYNCHRONÍ MECHANIKA (viz výkres)	ks	1	9 109,00 Kč	9 109,00 Kč	21%	1 912,89 Kč	11 021,89 Kč
8.05 PRACOVIŠTĚ SESTRY										
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 13P	STŮL PRACOVNÍ ROHOVÝ	1850x1400x750	STŮL ROHOVÝ PRAVÝ Z LTD 25 mm NA VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	14 897,00 Kč	14 897,00 Kč	21%	3 128,37 Kč	18 025,37 Kč
H 13L	STŮL PRACOVNÍ ROHOVÝ	1850x1400x750	STŮL ROHOVÝ LEVÝ Z LTD 25 mm NA VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	14 897,00 Kč	14 897,00 Kč	21%	3 128,37 Kč	18 025,37 Kč
H 14	KONTEJNER	430x570x600	POJÍZDNÝ KONTEJNER, 4 ZÁSUVKY, CENTRÁLNI ZAMYKÁNÍ (viz výkres)	ks	2	8 996,00 Kč	17 992,00 Kč	21%	3 778,32 Kč	21 770,32 Kč
H 19	SKŘÍŇ NA ŠANONY A SLOŽKY	800x400x2000	SKŘÍŇ VYSOKÁ POLICOVÁ PLNÁ, STŘEDNÍ OTEVŘENÁ ČÁST NA SLOŽKY (viz výkres)	ks	2	18 454,00 Kč	36 908,00 Kč	21%	7 750,68 Kč	44 658,68 Kč
H 20	SKŘÍŇ NÍZKÁ	800x400x860	SKŘÍŇ NÍZKÁ POLICOVÁ PLNÁ, UZAMKATELNÁ (viz výkres)	ks	2	8 739,00 Kč	17 478,00 Kč	21%	3 670,38 Kč	21 148,38 Kč
S 04	ŽIDLE PRACOVNÍ		PRACOVNÍ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH, SEDÁK A VYSOKÝ OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY, SYNCHRONÍ MECHANIKA (viz výkres)	ks	2	9 109,00 Kč	18 218,00 Kč	21%	3 825,78 Kč	22 043,78 Kč
8.08 OŠETŘOVNA										
H 14	KONTEJNER	430x570x600	POJÍZDNÝ KONTEJNER, 4 ZÁSUVKY, CENTRÁLNI ZAMYKÁNÍ (viz výkres)	ks	1	8 996,00 Kč	8 996,00 Kč	21%	1 889,16 Kč	10 885,16 Kč
H 15	STŮL PRACOVNÍ ROVNÝ	1800x750x750	STŮL Z LTD 25 mm NA VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	9 983,00 Kč	9 983,00 Kč	21%	2 096,43 Kč	12 079,43 Kč
H 17	SKŘÍŇ NA LÉKY	800x400x2000	SKŘÍŇ VYSOKÁ, SPODNÍ ČÁST 5 ZÁSUIVEK, HORNÍ ČÁST POLICOVÁ PROSKLENÁ (viz výkres)	ks	1	34 502,00 Kč	34 502,00 Kč	21%	7 245,42 Kč	41 747,42 Kč
H 18	SKŘÍŇ NA LÉKY	800x400x2000	SKŘÍŇ VYSOKÁ, SPODNÍ ČÁST POLICOVÁ PLNÁ, HORNÍ ČÁST POLICOVÁ PROSKLENÁ (viz výkres)	ks	1	24 150,00 Kč	24 150,00 Kč	21%	5 071,50 Kč	29 221,50 Kč
H 23	KUCHYŇSKÁ LINKA	1690x1350x2100	SESTAVA ROHOVÉ KUCHYŇSKÉ LINKY VČ. HORNÍCH SKŘÍNĚK (viz výkres)	ks	1	51 675,00 Kč	51 675,00 Kč	21%	10 851,75 Kč	62 526,75 Kč
H 24	KUCHYŇSKÁ LINKA	1000x600x2100	SESTAVA KUCHYŇSKÉ LINKY VČ. HORNÍCH SKŘÍNĚK (viz výkres)	ks	1	27 690,00 Kč	27 690,00 Kč	21%	5 814,90 Kč	33 504,90 Kč
S 04	ŽIDLE PRACOVNÍ		PRACOVNÍ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH, SEDÁK A VYSOKÝ OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY, SYNCHRONÍ MECHANIKA (viz výkres)	ks	1	9 109,00 Kč	9 109,00 Kč	21%	1 912,89 Kč	11 021,89 Kč
8.09 POKOJ										

H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.10 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.11 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.12 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč

H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.13 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.14 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.15 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.16 POKOJ										

H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.17 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.18 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.19 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč

H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.20 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	1	12 368,00 Kč	12 368,00 Kč	21%	2 597,28 Kč	14 965,28 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	1	15 412,00 Kč	15 412,00 Kč	21%	3 236,52 Kč	18 648,52 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 04	STŮL POD LEDNICI	500x500x600	STŮL POD LEDNICI, PEVNÁ POLICE (viz výkres)	ks	1	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč	21%	655,20 Kč	3 775,20 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	1	8 579,00 Kč	8 579,00 Kč	21%	1 801,59 Kč	10 380,59 Kč
8.21 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	3	15 412,00 Kč	46 236,00 Kč	21%	9 709,56 Kč	55 945,56 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.22 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 06	STŮL SKLÁPĚCÍ	800x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA SKLÁPĚCÍM KOVÁNÍ KOTVENÉM DO ZDI (viz výkres)	ks	1	3 263,00 Kč	3 263,00 Kč	21%	685,23 Kč	3 948,23 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč

8.23 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 05	STŮL VYSOKÝ	900x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 983,00 Kč	6 983,00 Kč	21%	1 466,43 Kč	8 449,43 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.24 POKOJ										
H 01	NOČNÍ STOLEK	cca 500x450x900	OBOUSTRANNÝ UZAMYKATELNÝ NOČNÍ STOLEK S VÝKLOPNOU JÍDELNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	12 368,00 Kč	24 736,00 Kč	21%	5 194,56 Kč	29 930,56 Kč
H 02	SKŘÍŇ ŠATNÍ	700x400x2000	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ, VÝSUVNÁ TYČ, VČ. TREZORU (viz výkres)	ks	2	15 412,00 Kč	30 824,00 Kč	21%	6 473,04 Kč	37 297,04 Kč
H 03	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	600x18x1800	VĚŠÁKOVÁ STĚNA KOTVENÁ KE ZDI, 3x DVOJHÁČEK (viz výkres)	ks	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	21%	764,40 Kč	4 404,40 Kč
H 06	STŮL SKLÁPĚCÍ	800x600x780	STŮL Z LTD 25 mm NA SKLÁPĚCÍM KOVÁNÍ KOTVENÉM DO ZDI (viz výkres)	ks	1	3 263,00 Kč	3 263,00 Kč	21%	685,23 Kč	3 948,23 Kč
S 03	ŽIDLE ATYP S PODRUČKAMA	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU, PODRUČKY (viz výkres)	ks	2	8 579,00 Kč	17 158,00 Kč	21%	3 603,18 Kč	20 761,18 Kč
8.25 ŠATNA ŽENY										
H 08	STŮL JÍDELNÍ	1300x800x750	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	7 348,00 Kč	7 348,00 Kč	21%	1 543,08 Kč	8 891,08 Kč
H 16	SKŘÍŇ ŠATNÍ	450x600x1900	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ DĚLENÁ, ŠATNÍ TYČ, ODVĚTRANÁ (viz výkres)	ks	8	11 466,00 Kč	91 728,00 Kč	21%	19 262,88 Kč	110 990,88 Kč
S 01	ŽIDLE	výška sedu 450	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU (viz výkres)	ks	4	6 936,00 Kč	27 744,00 Kč	21%	5 826,24 Kč	33 570,24 Kč
8.30 ŠATNA MUŽI										
H 07	STŮL JÍDELNÍ	800x800x750	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	6 362,00 Kč	6 362,00 Kč	21%	1 336,02 Kč	7 698,02 Kč
H 16	SKŘÍŇ ŠATNÍ	450x600x1900	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ UZAMYKATELNÁ DĚLENÁ, ŠATNÍ TYČ, ODVĚTRANÁ (viz výkres)	ks	7	11 466,00 Kč	80 262,00 Kč	21%	16 855,02 Kč	97 117,02 Kč
S 01	ŽIDLE	výška sedu 450	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU (viz výkres)	ks	2	6 936,00 Kč	13 872,00 Kč	21%	2 913,12 Kč	16 785,12 Kč
8.26 CHODBA										
H 25	KUCHYŇSKÁ LINKA	1840x600x2100	SESTAVA KUCHYŇSKÉ LINKY VČ. HORNÍCH SKŘÍŇEK (viz výkres)	ks	1	70 118,00 Kč	70 118,00 Kč	21%	14 724,78 Kč	84 842,78 Kč

8.29 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - L8										
H 09	STŮL JÍDELNÍ VYSOKÝ	1300x800x770	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	4	7 521,00 Kč	30 084,00 Kč	21%	6 317,64 Kč	36 401,64 Kč
H 10	STŮL JÍDELNÍ VYSOKÝ	2000x800x770	STŮL Z LTD 25 mm NA CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	3	8 778,00 Kč	26 334,00 Kč	21%	5 530,14 Kč	31 864,14 Kč
S 01	ŽIDLE	výška sedu 450	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU (viz výkres)	ks	17	6 936,00 Kč	117 912,00 Kč	21%	24 761,52 Kč	142 673,52 Kč
S 02	ŽIDLE ATYP	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU (viz výkres)	ks	17	8 021,00 Kč	136 357,00 Kč	21%	28 634,97 Kč	164 991,97 Kč
8.30 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - L3										
H 11	STŮL JÍDELNÍ STAVITELNÝ	2000x800x675-875	STŮL Z LTD 25 mm NA VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	2	8 466,00 Kč	16 932,00 Kč	21%	3 555,72 Kč	20 487,72 Kč
H 12	STŮL JÍDELNÍ STAVITELNÝ	2000x700x675-875	STŮL Z LTD 25 mm NA VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ CELOKOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	4	8 358,00 Kč	33 432,00 Kč	21%	7 020,72 Kč	40 452,72 Kč
S 01	ŽIDLE	výška sedu 450	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU (viz výkres)	ks	7	6 936,00 Kč	48 552,00 Kč	21%	10 195,92 Kč	58 747,92 Kč
S 02	ŽIDLE ATYP	výška sedu 520	ŽIDLE KOVOVÁ KOSTRA, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ KOŽENKOU (viz výkres)	ks	8	8 021,00 Kč	64 168,00 Kč	21%	13 475,28 Kč	77 643,28 Kč
8.31 PŘÍPRAVNA										
H 26	KUCHYŇSKÁ LINKA	1840x600x2100	SESTAVA ROHOVÉ KUCHYŇSKÉ LINKY VČ. HORNÍCH SKŘÍŇKŮ (viz výkres)	ks	1	112 268,00 Kč	112 268,00 Kč	21%	23 576,28 Kč	135 844,28 Kč
8.35 ČISTÉ PRÁDLO										
H 22	SKŘÍŇ NA PRÁDLO S NÁSTAVCEM	800x500x2400	SKŘÍŇ VYSOKÁ, SPODNÍ ČÁST POLICOVÁ PLNÁ, HORNÍ ČÁST POLICOVÁ PLNÁ (viz výkres)	ks	6	28 798,00 Kč	172 788,00 Kč	21%	36 285,48 Kč	209 073,48 Kč
8.37 ÚKLID										
H 27	SKŘÍŇ NA HOŘLAVINY NÍZKÁ	950x500x1150	CELOKOVÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, ODVĚTRANÁ (viz výkres)	ks	1	10 255,00 Kč	10 255,00 Kč	21%	2 153,55 Kč	12 408,55 Kč
H 28	SKŘÍŇ NA HOŘLAVINY VYSOKÁ	950x500x1950	CELOKOVÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, ODVĚTRANÁ (viz výkres)	ks	1	16 359,00 Kč	16 359,00 Kč	21%	3 435,39 Kč	19 794,39 Kč
CELKEM						2 891 996,00 Kč			607 319,16 Kč	3 499 315,16 Kč